PAGE

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2012 года

                             № 278
О внесении изменений в решение Думы города
от 15.02.2012 №248 «О структуре администрации города Радужный»

В целях совершенствования структуры администрации города и устранения технической ошибки, допущенной в наименовании структурного подразделения администрации города, руководствуясь статьей 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава города Радужный, Дума города решила:

1. Внести в приложение № 1 к решению Думы города от 15.02.2012 №248 «О структуре администрации города Радужный» следующие изменения:

1.1. Включить в состав управления экономики и прогнозирования:

- отдел экономического анализа и прогнозирования;

- отдел муниципального заказа.

1.2. Включить в состав управления учета и отчетности:

- отдел учета активов, обязательств и расчетов с персоналом;

- отдел финансового обеспечения и расчетов с организациями;

- отдел планирования и санкционирования расходов.

1.3. Слова «управление здравоохранения и социального развития» заменить словами «отдел здравоохранения».

1.4. Слова «отдел работы с обращениями граждан и связям с общественностью» заменить словами «отдел работы с обращениями граждан и социальной политики».

1.5. Слова «отдел реализации административной реформы» заменить словами «отдел реализации административной реформы и информационной политики».

1.6. Исключить из состава управления общественных связей и административной реформы – отдел информационной политики.

1.7. Слова «управление информацизации» заменить словами «управление информатизации».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания за исключением положений, для которых решением установлены иные сроки вступления их в силу.

3. Подпункты 1.1., 1.2., 1.5., 1.6. пункта 1 настоящего решения вступает в силу с 01.07.2012.

4. Подпункты 1.3., 1.4. пункта 1 настоящего решения вступает в силу с 01.08.2012.

5. Положения подпункта 1.7. пункта 1 настоящего решения применяются к правоотношениям, возникшим с 01.03.2012.
Глава города
                                                                             Г.П. Борщёв
PAGE